令和

５年

１月

１４日

お 得 意 様 各 位

ロック化学製品株式会社

１弊社棚卸しに伴う製品の出荷業務についてのお知らせＬ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社の棚卸に伴い製品の出荷業務一時停止のご案内をさせて頂
きます。

棚卸実施日は、工場及び各倉庫とも全製品の出荷業務を行いませんので、

なるべくお早めにご注文下さいますようお願い申し上げます。

ご迷惑をおかげ致しますが、 何卒よろしくお願い申し上げます。

敬

具

１． 棚卸実施日

令和

５年

２月

２５日 （土） ～

２月

２８日 （火）

２． 受注業務及び出荷日について

・２月２２日（水）１１：００迄のご注文で在庫品につきましては２月２４日（金）の出荷が可能です。

．２月２２日（水）１１＝００以降のご注文は３月１日の出荷となります。

また、例月の状況を鑑みますと月初の出荷が集中すること
が予想されます。

３月 月初出荷をご希望される場合は、 製造用原料の発注、 入荷スケジュールの都合により、

なるべく

２月８日迄にご注文を賜りますようお願い申し上げます。

※棚卸期間中も受注業務は行っておりますので、在庫の有無などご不明な点がございましたら

御殿場工場の

中本、 佐々木

までお問い合わせください。

（御殿場工場

楓

０５５０ 一 ８ ０ 一 ５８６９）

以

上